
dma

Evropská unie
Evropský sociátní fond
operační program Zaměstnanost

DoHoDA o provedení rekvalifikace v rámci oPz č' TPA_BN-6/2018

č. projektu: C2.03.t .48t0.0t0.0t1s 121l0000s97

P
Úřad práce Čn

kterou uzavírá

Úřad práce České republiky

sídlo:
zastupující osoba:
kontaktní adresa:

identifikační číslo:
číslo účtu:

Dobrovského 127Bl25,170 00 Praha7
Mgr. et Mgr. Radim Gabriel' ředitel krajské pobočky Úp Čn
Úřad práce České republiky - krajská pobočka v Ústí nad
1609/1B, Ústí nad Labem-centrum, 400 21 ÚstÍ nad Labem
72496991
37822411t0710

AP NETSOFT, s.r.o.
lng' Václav Benda :-

Hradecká č.p.772115, PředměstÍ, 746 01 opava 1

v Ústí nad Labem
Labem' Dvořákova

(dále jen ,,Úřad práce") na straně jedné

a

rekvalif i kačn i zařízeni'.
zastupujícÍ osoba:
sídlo:
identifikační číslo:
číslo ÚČtu:

(dále jen ,,rekvalifikační zařízení") na straně druhé.

článek l
Úěel donoay

Účelem dohody uzavÍrané podle $ 108 zákona č,.435t2oo4 Sb., ozaměstnanosti, ve znění pozdějŠÍch
předpisů (dále jen ,,zákon ozaměstnanosti"), a podle vyhlášky č,.51912004 Sb., o rekvalifikaci uchazečů
o zaměstnání a zájemců o zaměstnání a o rekvalifikaci zaměstnanců, je úprava vzájemného vztahu mezi
Úřadem práce a rekvalifikačním zařízením provádějícÍm rekvalifikaci uchazečů o zaměstnání a zájemců
o zaměstnání (dále jen "úČastníci rekvalifikace")' Náklady na rekvalifikacijsou hrazeny z národního projektu
č. cZ.03.1.4Bl0'0/0.0/15-121/0000597 _ VzdělávánÍ a dovednosti pro trh práce ll (VDTP ll), a to 82,3$o/o

z Evropského sociálního fondu a 17,62% ze státního rozpoětu ČR'

článek ll
Předmět dohody

Předmětem dohody je zabezpečení rekvalifikace na pracovní ěinnost:
Učetnictví a daňová evidence s vyuŽitÍm výpočetní techniky

Rekvalifikace se uskuteění ve vzdělávacím programu:
Účetnictví a daňová evidence s vyuŽitím výpočetní techniky

Základní kvalifikační předpoklady potřebné pro
vzdělání, popřípadě další poŽadavky:
USo (vyučení s maturitou)

Celkový rozsah rekvalifikaee:
z toho: _ teoretická příprava:

- praktická příprava:
- ověření zÍskaných znalostía dovedností:

Forma konání přípravy: DennÍvýuka

zařazení do rekvalifikace, tj. minimálni stupeň

il.1

I.2

il.3

L4 174,00 hodin
170,00 hodin

0,00 hodin
4,00 hodin

NlP - Dohoda o provedení rekvalifikace č. TPA-BN-6/201B

MPsy- osÚ

strana 1

sí5



ll.5 Místo konání rekvaIifikace'
AP NETSoFT, s.r.o., Hradecká č.p.772115, Předměstí' 7460'1 opava 1, přÍpadně dalŠí místaurčená rekvalifikaČn Ím zařízen ím

il.6

|.7

Doba rekvalifikace: zahájení ,l2.1o'2o18 v
ukončení 21.11'2018

Způsob ověření získaných znalostí a dovedností:
Závérečná zkouŠka
Výstupnídoklad:
osvědčení s celostátní platností

Účastn íci rekvalifikace:
o poČet celkem: ,l0
o jmenný seznam: viz příloha č. 1

Náklady rekvalifikace na jed noho Účastn íka rekvalifikace:
do výše 6 264 Kč (slovy ŠesttisícdvěstěŠedesátČtyři korun českých)
Celkové náklady rekvalifikace:
do výŠe 62 640 Kč (slovy ŠedesátdvatisÍceŠestsetčtyřicet korun českých)

8:00 hod

il.8

il.9

Clánek IlI

Rekva l if i ka čni zařízení se zavazuje

lll.1 Provést rekvalifikaciv plném rozsahu podle článku ll. dohody.
|ll'2 Stanovit Účastníkům rekvalifikace studijní a výcvikové povinnosti' Prokazatelně je seznámit

spředpisy o bezpečnosti aochraně zdraví při práci a předpisy opožární ochraně mající vztah
k rekvalifikaci. Zajistit jejich bezpečnost a ochranu zdraví' báheň celé rekvalifikace. vyoavit
účastníky rekvalifikace nezbytnými ochrannými pracovními prostředky, pokud to charakter pra't ticrepřípravy vyŽaduje'

lll'3 Uzavřít pojiŠtění pro případ své odpovědnosti za Škodu na zdraví úČastníkŮ rekvalifikace
způsobenou při rekvalifikaci.

|ll'4 V průběhu rekvalifikace vést a po ukončení rekvalifikace, nejpozdějido '14 kalendářních dnů předat
Uřadu práce prezenční listinu opatřenou povinnými prvky vižuální identity dle platných pravidel pro
tnformování, komunikaci a vizuální identitu oPZ speóifikovanou v o'becné čášti pravidet pro
Žadatele a přÍjemce v rámci operačního programu zaměstnanost (k dispozici na wvrw'esfcr'cz)
a obsahujícíalespoň:

. označení projektu

. označení rekvalifikačního zařízení

. označení rekvalifikace

o termín, téma a Čas zahájenía ukončení rekvalifikace
o jméno lektora a jeho podpis

o jména a podpisy účastníků rekvalifikace stvrzujícíjejich Účast1

lll.5 Neprodleně, nejpozdějido B kalendářních dnů, písemně informovat Úřad práce' pokud:o Účastník rekvalifikace nenastoupí na rekvalifikaci,o účastník rekvalifikace neplnístanovené studijní a výcvikové povinnosti,o Účastník rekvalifikace poruŠuje předpisy či řády rekvalifikaČn ího zařízení,
' nastanou dalŠí závaŽné skutečnosti, zejména překáŽky v rekvalifikaci,
' se Účastník rekvalifikace nepodrobí závěrečnému ověření získaných znalostÍ a dovedností.
PoslednÍ pracovní den kalendářního měsíce, pokud rekvalifikace probíhá, informovat Úřad práce
o přítomnosti Účastníků rekvalifikace.

' Je třeba podpisem potvrdit kaŽdý den, kdy se ÚČastník rekvalifikace zÚčastnil.

NlP - Dohoda o provedenÍ rekvatifikace č. TPA-BN-6/2O18 strana 2



lll.6 Neprodleně, nejpozději do 8 kalendářnÍch dnů, písemně informovat Úřad práce, pokud vzniknou
překáŽky, které znemoŽn í pokračován í rekval ifikace.

|ll.7 PředloŽit Úradu práce písemný návrh na vypovězenÍ dohody o rekvalifikaci s Účastníkem
rekvalifikace, který neplní studijní a výcvikové povinnosti ne6o poruŠuje předpisy a řády
rekva l if i kačn ího zařízení'

lll.8 Po ukončení rekvalifikace, nejpozději do 14 kalendářních dnů předat Úradu práce závěreČný
protokol opatřený povinnými prvky vizuální identity dle platných pravidel pro informování,
komunikaci a vizuální identitu oPZ specifikovanou v obecné části pravidel pro Žadatele a příjemce
v rámci operačního programu zaměstnanost (k dispozici na www.esfcr.cz), ktený bude m'inimalně
obsahovat:
. označení projektu
. označení rekvalifikačnÍho zařízení
. označení rekvalifikace
o termínzahájení a ukončení rekvalifikace

' seznam ÚČastnÍků rekvalifikace, kteří ÚspěŠně ukončili rekvalifikaci
o jejím absolvování , a vzor dokladu,

. informaci o absolvované Části rekvalifikace Účastníky rekvalifikace,
nedokončili nebo ukončili neÚspěŠně, s uvedením důvodu.

lll.9 V souladu s body ll.8 a ll.9 dohody fakturovat Úradu práce náklady na rekvalifikaci Účastníků
rekvalifikace, kteří do rekvalifikace skutečně nastoupili. V případě, Že účastník rekvalifikace
nedokončí rekvalifikaci, fakturovat Uřadu práce odpovídajícÍ část dohodnutých nákladů.
Fakturaci provést do 14 dnů po ukončení rekvalifikace
Lhůta splatnosti faktur bude stanovena minimálně 30 kalendářních dnů.

lll.10 Vrátit poskytnuté finančníprostředky nebo jejich Část, pokud nedodrŽí sjednané podmínky, nebo
pokud mu jeho zaviněním byly poskytnuty neprávem nebo vevyšŠí eaštce neŽ náleŽeli Is toa
odst. 7 písm. i) zákona o zaměstnanosti]' Vrácení bude provedeno ve lhůtě a zprlsóoem
stanoveným ve výzvě Úradu práce.

lll.11 UmoŽnit zaměstnancům Úradu práce kontrolu dodrŽování sjednaných podmínek pro rekvalifikaci,
včetně ÚČasti na ověření získaných znalostí a dovedností. Náklady na rekvalifikaci jsou hrazeny
z prostředků státního rozpočtu České republiky a Evropského sociálního fondu. Úrao prace provaďi
kontrolu plnění závazkŮ plynoucích z této dohody způsobem stanoveným v zákoně
č.32012001Sb., o finančnÍ kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějŠích předpisů. Dále je rekvalifikační zařízení povinno vsouladu se zákonem o finanČní
kontrole, nařízením Komise (Es) č. 182812006, kteryim se stanoví prováděcí pravidla k nařízení
Rady (ES) č. 1083/2006 o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionálnÍ rozvoj'
Evropském sociálním fondu a Fondu soudrŽnosti a o zruŠení nařízení (ES) č. 12601199-9
a v souladu s dalŠími právními předpisy ČR a právem ES, vytvořit podmínky k provedení kontroly
všech dokladů vztahujících se k rekvalifikaci. Kontrolu dále vykonávají územní finanční orgány
oprávněné k výkonu kontrol, Ministerstvo práce a sociálních věcí, Ministerstvo financí, NejvyŠŠí
kontrolní Úřad, Evropská komise a Evropský účetnÍdvůr, případně dalšíorgány pověřené kvýkonu
kontroly.

|ll.12 Vpřípadě, Že kontrolu provede jiný orgán kontroly neŽ Úrad práce, rekvalifikačnízařízení bude bez
zbytečného odkladu písemně informovat Úřad práce o opatřeních k nápravě, která mu byla
uloŽena, ao realizad opatření k nápravě.

lll.13 PouŽívat Údaje oÚČastnícÍch rekvalifikace poskytnuté Úřadem práce vsouladu sezákonem
ě.10112000 Sb., o ochraně osobních Údajů, ve znění pozdějšÍch předpisů.

|Il.14 Řaone uchovávat dokumenty související s poskytnutím příspěvku v souladu s platnými právními
předpisy, jakoŽ i dalŠí doklady k aktivitám rekvalifikace (pouŽívané Školící pomůcky a metodiky,
vyhodnocené testy - pokud proběhly), a to nejméně po dobu 10 let od ukonČení projektu, přiČemŽ
lhůta1Oti letsepočítáod1.ledna rokunásledujícíhoporoce,VněmŽbyl projektukončen.

a obdrŽeli doklad

kteří rekvalifikaci

NlP - Dohoda o provedení rekvalifikace č. TPA-BN-6/201B strana 3



tv.1

tv.2

clánek lV
Úřad práce se zavazuje

Provést výběr ÚČastníků rekvalifikace v souladu se základními kvalifikačními předpoklady podlebodu ll'3 doh-o_dy a předat přílohu č. 1 "Seznam účastníků rekvalifikace' ktený Je"součástí tétodohody rekvalifikačn ímu zařízení nejpozděj i v oen zarrájen i ůrvatinrace.
Uhradit na základě předloŽených faktur náklady rekvalifikace ve výŠi a způsobem dohodnutýmv bodě lll'9 dohody. Konečnou fakturu uhradit po próálóiáni závěrečného protokolu podlebodu lll.B dohody. Úhradu provést na Účet rekvalifikáčn iho zarízent'

článek V
Všeobecná ustanovení

Rekvalifikační zařízeníje povinno spolupracovat s Úřadem práce na zajiŠtění publicity ESF.
RekvalifikaČní zařizení. 

-souhlasí s vyuŽíváním Údajů v informačních systémech týkajícÍch sepříjemců příspěvku pro Účely administiace prostředků'z rozpočtu EU.
Rekvalifikační zařízení poskytne písemně Úraou práce na jeho Žádost jakékoliv doplňujícÍinformace související s poskytňutím příspěvku, a to ve lhůtě stanovené Uřadem práce.

|\e,nv této dohody budou učiněny jen se souhlasem obou smluvních stran písemným dodatkemk dohodě.

V případě zán|ku některé ze smluvních stran přecházejíjejí práva a povinnosti vyplývající z dohodyna jejího právního nástupce.

v.1

v.2

v.3

v.4

v.5

v.6

v.7

v.8

Smluvní slrany mají informační povinnost podle
a vizuální identitu oPZ specifikovanou v obecné
operačn ího programu zaměstnanost.

oo|l9{a. nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Je sepsána ve dvou vyhotoveních,znichžjedno obdrŽí rekvalifikační zařízení a jedno urao práce 
--

Dohoda, na niŽ se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabývá Účinnostidnem uveřejnění. Dohoda, na niŽ se nevžtahuje povinnost uveřejněnÍ prostřednictvím Registrusmluv, nabývá Účinnosli dnem jejÍho podpisu óoema smluvními štranami nebo dnem, který sismluvnístrany v dohodě sjednají.

platných pravidel pro informování, komunikaci
části pravidel pro Žadatele a příjemce v rámci

clánek Vl
DaIší ujednání

Úřad práce České republiky - kontaktnípracoviŠtě Teplice dne 19.3.2018

Za Úrad práce vyřizuje:
Telefon:

Dana Machavová, DiS
950 167 482

46 01
260 ss4 /
)IC: CZ25ggďg01

NlP - Dohoda o provedení rekvatifikace ejpn-aN-6/2018 strana 4



Příloha Č. 1 k dohodě o provedení rekvalifikace Č.

Seznam účastníků rekvalifikace

Vzdělávací program:
Re kva l if i kač ní zařízení'.
Doba rekvalifikace: od do

Poř. datum úČastník rekvalifikace nástup od

adresa bvdliště

zástupce Úřadu práce

MP9V -osÚ, ved. odd.616,15. 11.2005

Strana 1


